
Bogen 2 : Bogen 1

Tobias Heigl Julia Gumerov

Chris Zitzelsberger Robert Kreuz

Arthur Schneider Alex Schneider

Wettkampf am: 17.02.2012 Mo Di Mi Do Fr Sa So                         Endtermin 26.02.2012

Atting 1 : Bogen 2

Kerstin Stegbauer Tobias Heigl

Theresa Stadler Chris Zitzelsberger

Sarah Voskort Arthur Schneider

Wettkampf am: 07.03.2012 Mo Di Mi Do Fr Sa So                         Endtermin 11.03.2012

Ittling 1 : Bogen 2

Gabriel Binner Tobias Heigl

Florian Sagstetter Chris Zitzelsberger

Richard Marschner Arthur Schneider

Wettkampf am: 14.03.2012 Mo Di Mi Do Fr Sa So                         Endtermin 25.03.2012

Bogen 2 : Ascha 1

Tobias Heigl Bianca Brunner

Chris Zitzelsberger Christian Lorbert

Arthur Schneider Alexander Ettl

Wettkampf am:  04.04.2012 Mo Di Mi Do Fr Sa So                        Endtermin 08.04.2012

Bogen 2 : Feldkirchen 1

Tobias Heigl Ramona Kohlbeck

Chris Zitzelsberger Verena Kohlbeck

Arthur Schneider Lena Maier

Wettkampf am: 18.04.2012 Mo Di Mi Do Fr Sa So                         Endtermin 22.04.2012

271 281

Luftgewehr Jugendsonderrunde 1 - Rückrunde

2. Jugendmannschaft

813 822

271 269

271 272

Uhrzeit:

835 812

282 277

284 265

269 270

Uhrzeit:

822 799

288 272

274 266

260 261

Uhrzeit:

800 799

264 267

265 272

271 260

Uhrzeit:

789 817

267 258

Uhrzeit:

254 276

268 283



Bogen 1 : Bogen 2

Julia Gumerov Tobias Heigl

Robert Kreuz Chris Zitzelsberger

Alex Schneider Arthur Schneider

Wettkampf am: 05.10.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So                             Endtermin 09.10.2011

Bogen 2 : Atting 1

Tobias Heigl Kerstin Stegbauer

Chris Zitzelsberger Theresa Stadler

Arthur Schneider Sarah Voskort

Wettkampf am:  14.10.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So        18:00 Uhr  Endtermin 23.10.2011

Bogen 2 : Ittling 1

Andreas Zitzelsberger Gabriel Binner

Chris Zitzelsberger Florian Sagstetter

Arthur Schneider Richard Marschner

Wettkampf am: 28.10.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So                             Endtermin 06.11.2011

Ascha 1 : Bogen 2

Alexander Ettl Tobias Heigl

Bianca Brunner Chris Zitzelsberger

Christian Lorbert Arthur Schneider

Wettkampf am: 15.11.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So                             Endtermin 20.11.2011

Feldkirchen 1 : Bogen 2

Ramona Kohlbeck Tobias Heigl

Verena Kohlbeck Arthur Schneider

Lena Maier Felix Weber

Wettkampf am: 23.11.2011 Mo Di Mi Do Fr Sa So                             Endtermin 04.12.2011

Uhrzeit:

780 818

2. Jugendmannschaft

Luftgewehr Jugendsonderrunde 1 - Vorrunde

283 262

785817

275

Uhrzeit:

258

258 279

255 281

812 787

274262

Uhrzeit:

279 247

Uhrzeit:

246 272

287 268

782 830

255 278

273

811

271 259

808

Uhrzeit:

259 265

273269

263 263

276270

270


